UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v thông báo hoãn thời gian tổ chức

hội nghị trực tuyến ngày 04/11/2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Ngày 03/11/2021, Sở Y tế ban hành giấy mời số 4926/GM-SYT về việc

mời tham dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác điều trị COVID-19 theo Giấy

mời số 372/GM-KCB của Bộ Y tế; tuy nhiên do điều kiện khách quan, ngày

04/11/2021, Bộ Y tế có Công văn số 1394/KCB-NV về việc thông báo hoãn thời

gian tổ chức hội nghị trực tuyến ngày 04/11/2021.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị để chủ động sắp xếp công việc. Khi có

thông tin tổ chức hội nghị, Sở Y tế sẽ có văn bản gửi các đơn vị.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-04T14:11:18+0700

		2021-11-04T14:28:18+0700

		2021-11-04T14:28:31+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-04T14:28:47+0700